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5. Krav til ønske om ansøgning

a. Hvilken aktivitet søges der til for hvor mange deltagere ?
b. Hvorfor søges der og hvorfor den givne tidsfrist ?
c. Hvem vil få hvad ud af en sådan investering på kort og længere sigt ?
d. Hvordan passer ansøgningen ind i husets profil ?
e. Hvilke dele af FNs Verdensmål vil en funding kunne støtte?
f. Ret præcise kravsspecifikationer – evt. med eksempler fra ”virkelige/foretrukne” 

produkter ?
g. Løbende og hurtig interaktion med funding-teamet over hele processen ?

6. Behov for information i huset 

a. Det nye funding program skal afstemmes med Brugerråd, Vennerne og 
aktivitetsledere – og evt. Kommunen.

b. Der skal afholdes et åbent funding seminar for alle med interesse i dette
c. Udgående  ansøgninger og resultater af samme skal være synlige i huset
d. Ingen skal være i tvivl om hverken proces, muligheder eller begrænsninger



Pt. kun et forslag –
skal bekræftes i 
Brugerrådet)



Dragør Aktivitetshus – Den kortere version til en ansøgning:
(Modificeres delvist fra gang til gang for at passe til den enkelte ansøgning)

Dragørs Aktivitetshus er et unikt samlingspunkt for hele 50% af kommunens ældre-befolkning. Vi har de 
sidste 5 år set en årlig stigning af medlemmer på >10%/år. Hvilket er godt, men også en udfordring for husets 
begrænsede ressourcer. 

Alle aktiviteter drives af frivillige fra samme aldersgruppe. Kommunen forestår omkostninger til bygningen og 
til en heltidsansat leder. Alle andre udgifter indsamles fra frivillige medlemsbidrag, samt fra fundraising og 
donationer. Husets Café beskæftiger 3 fuldtidsansatte medarbejdere – denne aktivitet er overskudsgivende 
og bidrager til husets drift.

Hovedfokus for huset (Baseret på en vision om Forebyggelse, Frivillighed og Fællesskab under FN’s 
verdensmål nr. 3,5,10, 11 og 17 (Ikke helt fastlagt endnu) ) ligger på at få ældre til at opsøge netværk og 
motion – og derigennem øge livskvalitet og velvære – både psykisk såvel som fysisk.

Grundet husets objektive succes, og muligheden for en stort set fuld-drift via frivillighed, har medført, at vi 
over årene er blevet bedt om at være ambassadør for dansk ældrepleje, og har modtaget større delegation fra 
f.eks. Japan, Frankrig, Israel, Ukraine, Sverige, Østrig, Kina…. Etc. 

Se venligst det vedlagte dokument der giver en bredere beskrivelse af huset.



Ansøgningsskema om midler til investering og/eller aktiviteter

Sendes til Brugerrådet på email: 
brugerraadet@wiedergaarden.dk 

Modtaget af Brugerrådet - dato

Godkendt af Brugerrådet - dato

Ansøgers navn/funktion i huset - 
samt kontaktoplysninger

Aktivitet der ønskes fundet (kort)

Præciser hvad der ønskes 
indkøbt/støttet og angiv en 
estimeret pris

Antal brugere, der potentielt ville 
kunne  få gavn af dette

Antal betalende "Venner" blandt 
dette antal brugere (udfyldes 
efterfølgende af Vennerne) 

Bredere beskrivelse af ønsket 

effekt og nuværende problematik, 

der nødvendiggør en investering.

Begrundet tidsramme for hvornår 
funding bør være modtaget.

Præciser produkt, antal, producent 

og ikke mindst forventet pris - så 

godt det kan gøres. 
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